[bookmark: _GoBack]02.06.2021г. №28-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 05.02.2019 № 04а-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»

 В соответствии  с ч.2 ст.95 Конституции Российской Федерации, ст.1 Закона    Российской Федерации о поправке к Конституции РФ от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Федеральным законом от 08.05.1994
№ 3-ФЗ «О статусе сенатора РФ и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» в (ред.Федерального закона от 22.12.2020 №440-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Могоенок» от 05.02.2019 № 04а-п «Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования «Могоенок» следующие изменения:
- в пп.5.6, 6.6  слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Клименкова М.П.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П. Клименков